２０１７年２月２８日

各 位

会 社 名  広栄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 津田 重典

（コード：４３６７、東証第２部）

問合せ先  総務人事室（広報）

（TEL. ０３－６８３７－９３００）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１７年２月２８日開催の取締役会において、当社の事業活動の一層の推進と中期経営

計画の円滑な運用を図るため、「工場千葉プラント第二製造部ＣＭⅢ課」の新設、工場千葉プラント

第一製造部ＡＰ課の「工場千葉プラント第一製造部ＡＰ管理課」への改組および「工場大阪管理課」

の廃止ならびに人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．退任理事（２０１７年３月３１日付）

理事

研究開発本部開発・マーケティング室長 神野
じ ん の

 卓彦
たくひこ

２．理事の異動（２０１７年４月１日付）

新役職 現役職 氏 名

理事

工場副工場長、

工場レスポンシブルケア室長

理事

物流購買室長 深堀
ふかほり

 敬子
け い こ

３．新任理事（２０１７年４月１日付）

江川
え が わ

 彰彦
あきひこ

（営業本部副本部長、営業本部第一営業部長、

研究開発本部開発・マーケティング室長）

浜辺
は ま べ

 昭彦
あきひこ

 （経理室長）

近藤
こんどう

 憲二
け ん じ

 （物流購買室長）

以 上

（ご参考）

役員・理事分掌
（２０１７年４月１日付）

役 職 氏 名 分 掌

代表取締役社長 津田  重典

専 務 取 締 役  安 川   毅
物流購買室，生産管理・情報システム室，経理室，

内部監査部担当

取 締 役 石打  清隆 工場長

取 締 役 鵜 殿   靖 営業本部長

取 締 役 佐々木 万治 研究開発本部長、研究開発本部研究所長

取 締 役 寒川 公一朗 総務人事室長

取 締 役 石塚  郁夫 企画戦略室長

取 締 役 赤堀  金吾 （非常勤）

取 締 役

監 査 等 委 員
吉﨑  昌史

取締役（社外）

監 査 等 委 員
田中  誠一 （非常勤）

取締役（社外）

監 査 等 委 員
瀧 口  健  （非常勤）

取締役（社外）

監 査 等 委 員
東  英 雄  （非常勤）

理 事 村上  修平 工場副工場長、工場千葉プラント長

理 事 鴻上  博光 営業本部副本部長

理 事 深堀  敬子 工場副工場長、工場レスポンシブルケア室長

理 事 河合  秀忠 工場副工場長、工場工務部長

理 事 江川  彰彦
営業本部副本部長、営業本部第一営業部長、

研究開発本部開発・マーケティング室長

理 事 浜辺  昭彦 経理室長

理 事 近藤  憲二 物流購買室長